
 

 

                               
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA ŠOLTA  

                Općinski načelnik 

 

KLASA: 406-09/24-01/30 

URBROJ: 2181-49-03-24-4 

Grohote,  12.02.2024. 
 

 

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave (“Službeni 

glasnik Općine Šolta” 17/23) i članka 44. Statuta Općine Šolta („Službeni glasnik“ br. 06/21) 

u postupku jednostavne nabave: Radovi i opremanje poslovnog prostora na deponiju 

Borovik Općinski načelnik  dana 12.02.2024. godine donosi slijedeću 

 

 

ODLUKU 

o  poništenju postupka jednostavne nabave 

 

 

Članak 1. 

 

1.) JAVNI NARUČITELJ I PREDMET NABAVE ZA KOJI SE DONOSI ODLUKA O 

PONIŠTENJU 

Poništava se postupak jednostavne nabave naručitelja Općine Šolta ( u daljnjem 

tekstu: naručitelj), predmet nabave: Radovi i opremanje poslovnog prostora na 

deponiju Borovik. 

 

Članak 2. 

 

2.) OBRAZLOŽENJE RAZLOGA PONIŠTENJA 

 Razlog poništenja postupka jednostavne nabave je što nije pristigla ni jedna ponuda. 

 Slijedom svega navedenog odlučeno je kao u članku 1. ove Odluke. 

 Sve pristigle ponude neotvorene će se vratiti ponuditeljima. 

 

                                                                                        

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                            

                           Nikola Cecić Karuzić, ing. 


